fiche technique
accessoires
Accessoires livrés dans l’emballage et compris dans le prix :
fixations, 1 bouchon plein, 1 bouchon purgeur
APOLIMA
radiateurs sèche-serviettes
Apolima
version eau chaude

,5
AP0608 AP0611 AP0614 AP0814 AP0817
codification
raccordements
MO
• Thermostat électronique infrarouge thermostat infra-
rouge LCD avec fonction horloge comprenant 3 pré-pro-
grammes modifiables pour réguler la température de la
pièce. Affichage de l’heure et de la température.
• Récepteur infrarouge intégré au radiateur sèche-ser-
viettes toujours en bas, et peint dans la teinte du radia-
teur pour les teintes sanitaire et RAL 9006; en finition
chromée pour toutes les autres teintes. Programmation
possible par fil pilote 6 ordres.
raccordements
Apolima - version électrique Apolima - version mixte
A = entraxe raccordements
B = hauteur
C = longueur
D = entraxe fixations HORI
J = hauteur, boîtier inclus
X = entraxe fixations VERTI
poids 75/65/20 °C
type B C D J X (kg) électrique
AP0608EL 830 650 50 950 600 33,85 500
AP0611EL 1130 650 50 1250 900 36,50 750
AP0814EL 1430 800 50 1550 1200 37,54 1000
AP0817EL 1730 800 50 1850 1500 51,38 1250
poids volume 75/65/20 °C
type A B C D J X (kg) (l) eau chaude électrique
AP0608MIX 40 830 650 50 950 600 20,46 5,30 558 500
AP0611MIX 40 1130 650 50 1250 900 28,62 7,10 732 750
AP0814MIX 40 1430 800 50 1550 1200 33,13 10,20 1086 1000
AP0817MIX 40 1730 800 50 1850 1500 38,13 12,20 1300 1250
• Thermoplongueur à double sécurité
• Limiteur de température à réarmement automatique
descriptif eau chaude :
• 1 orifice en bout Ø 15/21 sur collecteur droit et purgeur
d’air à jet orientable.
• Pression de service maximum : 4 bar.
Utiliser obligatoirement le robinet 4 voies à sonde avec tête
thermostatique Danfoss fourni avec l’appareil (version bi-
tube en standard, monotube sur demande).
descriptif électrique :
se reporter à la version électrique
raccordements
classe II - IP44 - IK 09 - classe II - IP44 - IK 09 -
D
12
0,
5
- 1
30
,5 X
15
0
m
in
i
11
5
23
5
52 - 62
C D
JB
D
12
0,
5
- 1
30
,5 X